
 

РР  ЕЕ  ПП  УУ  ББ  ЛЛ  ИИ  КК  АА    СС  ЕЕ  ВВ  ЕЕ  РР  НН  АА      ММ  АА  КК  ЕЕ  ДД  ОО  НН  ИИ  ЈЈ  АА  

 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

СЕКТОР  ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ  РАБОТИ 

 И  ЗАШТИТА  НА  ЖИВОТНА  СРЕДИНА                                                                               

Одделение за урбанизам,архитектура,градежништво 

 и заштита нa  животната средина 

 

  

 

                                                                Б  А  Р  А  Њ  Е 

 

 

 

      Од ____________________________________________ од __________________ 

 

Ул.____________________________ бр.________ тел._________________________ 

 

ЕМБГ _____________________________ 

 

 

 

Барам насловот да ми издаде Уверение дека катастарската парцела  бр.____________ 

 

e опфатена со урбанистичкиот план на __________________ ,од која година е донесен 

  

соодветниот урбанистички план.  

 

Барањето се таксира со административна такса од 250 ден. 

 

                                                                        

 

                                                                                                  Барател 

 

                                                                     

                                                                                _________________________ 


